
Dodatek č.1 - Rekapitulace
Název projektu: 856-PIAH - 011.S - Rekonstrukce Žižkovy ul. - III. etapa

Celkem [CZK]

Objednatel: Město Písek     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s. -791 623,52

ČP Popis CČ [CZK]

1. Vozovka -22 894,38

1.3. Komunikace pozemní -1 580,85

1.4. Ostatní konstrukce a práce, bourání -21 313,53

2. Chodník a sjezdy -473 842,84

2.2. Komunikace pozemní -549 928,92

2.3. Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 086,08

7. Sadové úpravy a mobiliář -300 569,29

7.1. Zemní práce -300 569,29

8. Vedlejší rozpočtové náklady 176 658,86

8.6. Provozní vlivy 176 658,86

9. Kanalizace 23 869,68

9.2. Svislé a kompletní konstrukce 58 704,40

9.4. Trubní vedení -34 834,72

13. Vodovod -251 117,80

13.3. Trubní vedení -251 117,80

14. Vodovodní přípojky 56 272,25

14.3. Trubní vedení 56 272,25

- 1/1 -



Název projektu: 856-PIAH - 011.S - Rekonstrukce Žižkovy ul. - III. etapa

Objednatel: Město Písek     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s. Celkem [CZK] -791 623,52

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

1. Vozovka -22 894,38

1.3. Komunikace pozemní -1 580,85

1.3.15. 591241111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene,

m2 -2,079 695,78 -1 446,53

1.3.17. 58381151.R deska dlažební tryskaná žula 250x250mm tl 80mm m2 -2,079 2 058,99 -4 280,64

1.3.18. 58381008.R kostka dlažební žula reliéfní s výstupky 200x200 tl 80 mm m2 -4,599 5 969,85 -27 455,34

1.3.19. NP kostka dlažební žula reliéfní s výstupky 200x200 tl 80 mm (kontrastní, tmavá žula) m2 4,599 6 871,42 31 601,66

1.4. Ostatní konstrukce a práce, bourání -21 313,53

1.4.18. 58380002 obrubník kamenný žulový přímý 1000x320x240mm m -142,423 1 912,79 -272 425,29

1.4.19. 58380420 obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 320x240mm m -4,508 3 289,51 -14 829,11

1.4.20. 58380440 obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 320x240mm m -46,696 3 045,84 -142 228,54

1.4.21. 58380450 obrubník kamenný žulový obloukový R 10-25m 320x240mm m -35,057 2 948,38 -103 361,36

1.4.22. NP obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm (OP4, šedožlutá) m 142,423 1 836,28 261 528,51

1.4.23. NP obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 200x250mm (OP4, šedožlutá) m 4,508 3 157,93 14 235,95

1.4.24. NP obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 200x250mm (OP4, šedožlutá) m 46,696 2 924,01 136 539,57

1.4.25. NP obrubník kamenný žulový obloukový R 10-25m 320x240mm (OP4, šedožlutá) m 35,057 2 830,44 99 226,74

2. Chodník a sjezdy -473 842,84

2.2. Komunikace pozemní -549 928,92

2.2.7. 58381174.R deska dlažební tryskaná žula 600x400mm tl 80mm m2 -253,990 2 345,30 -595 682,75

2.2.8. 591211111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene,

m2 -68,810 564,84 -38 866,64

2.2.10. 58381151.R deska dlažební tryskaná žula 250x250mm tl 80mm m2 -72,254 2 058,99 -148 770,26

2.2.11. 58381008.R kostka dlažební žula reliéfní s výstupky 200x200 tl 80 mm m2 -121,002 5 969,85 -722 363,79

2.2.13. 599632111NP Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením m2 326,244 221,00 72 099,92

2.2.14. 451577777NP Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm m2 326,244 160,00 52 199,04

2.2.15. NP kostka dlažební žula reliéfní s výstupky 200x200 tl 80 mm (kontrastní, tmavá žula) m2 121,002 6 871,42 831 455,56

2.3. Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 086,08

2.3.5. 916241113
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou 
z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 181,800 621,02 112 901,44

2.3.6. 58380002 obrubník kamenný žulový přímý 1000x320x240mm m -333,458 1 912,79 -637 835,13

2.3.7. 58380410 obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 320x240mm m -50,888 3 289,51 -167 396,58

2.3.8. 58380420 obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 320x240mm m -7,477 3 289,51 -24 595,67

2.3.9. 58380440 obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 320x240mm m -5,671 3 045,84 -17 272,96

2.3.10. 58380450 obrubník kamenný žulový obloukový R 10-25m 320x240mm m -7,446 2 948,38 -21 953,64

2.3.11. NP obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm (OP4, šedožlutá) m 333,458 1 837,24 612 642,38

2.3.12. NP obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 200x250mm (OP4, šedožlutá) m 50,888 3 158,89 160 749,59

2.3.13. NP obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 200x250mm (OP4, šedožlutá) m 3,000 3 158,89 9 476,67

2.3.14. NP obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 200x250mm (OP4, šedožlutá) m 9,671 2 924,97 28 287,38

2.3.15. NP obrubník kamenný žulový obloukový R 10-25m 320x240mm (OP4, šedožlutá) m 7,446 2 831,40 21 082,60

7. Sadové úpravy a mobiliář -300 569,29

7.1. Zemní práce -300 569,29

7.1.1. 183101322
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, 
objemu přes 1,00 do 2,00 m3

kus -19,000 958,83 -18 217,77

7.1.2. 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 -38,000 1 340,17 -50 926,46

7.1.3. 183106612
Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásypu a hutnění v rovině nebo na svahu do 1:5, 
hloubky přes 500 do 700 mm

m -171,000 333,82 -57 083,22

7.1.4. 69311085 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 800g/m2 m2 -205,200 88,88 -18 238,18

7.1.5. 184102112
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 
do 300 mm

kus -19,000 707,85 -13 449,15

7.1.6. 02650300 javor mléč /Acer platanoides/ 20-50cm kus -19,000 4 733,24 -89 931,56

7.1.7. 184215211 Ukotvení dřeviny podzemním kotvením do volné zeminy skupiny 1 až 4, obvodu kmene do 250 mm kus -19,000 791,92 -15 046,48

7.1.8. 67587000 sada pro podzemní kotvení stromu za kořenový bal do volné zeminy obvodu kmene do 200mm výšky kmene do 5m sada -19,000 1 462,00 -27 778,00

7.1.9. 184501141 Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -19,000 140,11 -2 662,09

7.1.10. 61894002 rákos ohradový neloupaný 60x140cm m2 -20,900 84,07 -1 757,06

Dodatek č.1 - soupis prací

- 1/3 -



Název projektu: 856-PIAH - 011.S - Rekonstrukce Žižkovy ul. - III. etapa

Objednatel: Město Písek     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s. Celkem [CZK] -791 623,52

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Dodatek č.1 - soupis prací

7.1.11. 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -19,000 55,80 -1 060,20

7.1.12. 10391100 kůra mulčovací VL m3 -1,957 1 462,00 -2 861,13

7.1.13. 185802114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám t -0,002 42 641,79 -85,28

7.1.14. 10390008.R výživné tablety s pomalým uvolňováním hnojiv kg -1,140 316,77 -361,12

7.1.15. 25191155.R půdní kondicionér kg -0,950 596,99 -567,14

7.1.16. 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 -1,140 477,59 -544,45

8. Vedlejší rozpočtové náklady 176 658,86

8.6. Provozní vlivy 176 658,86

8.6.2. 072103001 Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy kpl -1,000 18 275,05 -18 275,05

8.6.3. 072103011 Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení kpl -1,000 103 558,64 -103 558,64

8.6.4. NP
Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. Třídy (rozšíření a rozdělení DIO na 2 etapy - projednání a nový návrh - 
požadavek investora) 

kpl 1,000 42 641,79 42 641,79

8.6.5. NP
Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. Vedení (rozšíření a rozdělení na 2 etapy, vč. souběhu s další 
stavbou v lokalitě - požadavek investora)

kpl 1,000 255 850,76 255 850,76

9. Kanalizace 23 869,68

9.2. Svislé a kompletní konstrukce 58 704,40

9.2.1. 359901111NP Vyčištění stok (vyčištění stávající kanalizace pro nalezení přípojek) m 356,000 40,90 14 560,40

9.2.2. 359901212NP Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci (na stávající kanalizaci pro nalezení přípojek) m 356,000 124,00 44 144,00

9.4. Trubní vedení -34 834,72

9.4.10. 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus -1,000 986,85 -986,85

9.4.11. 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12 cm kus 1,010 1 284,25 1 297,09

9.4.12. 59224161 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12 cm kus -1,010 1 742,91 -1 760,34

9.4.13. 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12 cm kus -1,010 3 027,16 -3 057,43

9.4.16. 894414111 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno) kus -1,000 1 547,29 -1 547,29

9.4.17. 59231-R dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 500-1000 kus -1,010 28 245,92 -28 528,38

9.4.18. 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus -1,000 251,52 -251,52

13. Vodovod -251 117,80

13.3. Trubní vedení -251 117,80

13.3.3. 851311131 Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 150 m -7,000 303,06 -2 121,42

13.3.4. 55253061 trouba vodovodní litinová hrdlová Pz s obalem z modifikované cementové malty dl 6m DN 150, vč. těsnění m -12,000 3 198,01 -38 376,12

13.3.5. 851361131 Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 250 m -184,000 404,08 -74 350,72

13.3.6. 55253063 trouba vodovodní litinová hrdlová Pz s obalem z modifikované cementové malty dl 6m DN 250, vč. těsnění m -192,000 4 862,51 -933 601,92

13.3.9. 852312122
Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových abnormálních délek, jednotlivě do 1 m v otevřeném výkopu, kanálu 
nebo v šachtě DN 150

kus -4,000 1 462,00 -5 848,00

13.3.10. 55252243 trouba přírubová TP PN16 DN 150 dl 150 mm kus -1,000 3 886,45 -3 886,45

13.3.11. 55252254 trouba přírubová TP PN16 DN 150 dl 800 mm kus -2,000 9 585,42 -19 170,84

13.3.12. 55252255 trouba přírubová TP PN16 DN 150 dl 1000 mm kus -1,000 6 396,80 -6 396,80

13.3.17. 857311131
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, 
kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním

kus -1,000 955,18 -955,18

13.3.19. 55240-R koleno jednohrdlové z tvárné litiny MK-kus DN 150-45°, PN16 kus -1,000 5 560,65 -5 560,65

13.3.20. 857312122
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, 
kanálu nebo v šachtě DN 150

kus -1,000 955,18 -955,18

13.3.21. 55250645 koleno přírubové s patkou PP litinové DN 150, PN16 kus -1,000 4 867,07 -4 867,07

13.3.22. 55255241 tvarovka přírubová s hladkým koncem F DN 150, PN16 kus -1,000 2 409,73 -2 409,73

13.3.23. 857314122
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, 
kanálu nebo v šachtě DN 150

kus -2,000 1 345,04 -2 690,08

13.3.24. 55253527 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou T-kus DN 150/80, PN 10 kus -2,000 4 402,62 -8 805,24

13.3.25. 857361131
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, 
kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním

kus -4,000 1 345,04 -5 380,16

13.3.26. 31951010 potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 250, PN16 kus 1,000 23 798,04 23 798,04

13.3.27. 55250-R koleno jednohrdlové z tvárné litiny MK-kus DN 250-45°, PN16 kus -1,000 14 782,77 -14 782,77

13.3.28. 55253945 koleno hrdlové z tvárné litiny MMK-kus DN 250-45°, PN16 kus -1,000 8 660,12 -8 660,12

13.3.29. 55255-R SEK z trouby hrdlové DN 250 PN 16, L=6,0 m vč.těsnění kus -2,000 2 339,21 -4 678,42

13.3.30. 857362122
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, 
kanálu nebo v šachtě DN 250

kus -3,000 1 345,04 -4 035,12

13.3.31. 55253897 tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny EU-kus dl 145mm DN 250, PN16 kus -2,000 7 919,43 -15 838,86

- 2/3 -



Název projektu: 856-PIAH - 011.S - Rekonstrukce Žižkovy ul. - III. etapa

Objednatel: Město Písek     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s. Celkem [CZK] -791 623,52

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Dodatek č.1 - soupis prací

13.3.32. 55255244 tvarovka přírubová s hladkým koncem F DN 250, PN16 kus -2,000 12 143,10 -24 286,20

13.3.33. 857363131
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, 
kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním 

kus -1,000 1 734,91 -1 734,91

13.3.34. 55253828 tvarovka hrdlová s hrdlovou odbočkou z tvárné litiny MMB-kus DN 250/150, PN 16 kus -1,000 32 739,22 -32 739,22

13.3.35. 857364122
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, 
kanálu nebo v šachtě DN 250

kus -4,000 1 734,91 -6 939,64

13.3.36. 55253538 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou T-kus DN 250/80, PN16 kus -2,000 15 215,42 -30 430,84

13.3.37. 55253539 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou T-kus DN 250/100, PN16 kus -1,000 19 204,80 -19 204,80

13.3.38. 55253541 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou T-kus DN 250/150, PN16 kus -1,000 20 562,38 -20 562,38

13.3.39. 871321221 Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 160 x 9,5 mm m 11,000 138,00 1 518,00

13.3.40. 28613573 potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR17 160x9,5mm m 12,000 707,00 8 484,00

13.3.41. 871371221 Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 315 x 18,7 mm m 184,000 283,00 52 072,00

13.3.42. 28613585 potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR17 315x18,7mm m 192,000 2 420,00 464 640,00

13.3.43. 877371101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 315 kus 27,000 828,00 22 356,00

13.3.44. 28614929 elektrospojka SDR17 PE 100 PN10 D 315mm kus 21,000 3 760,00 78 960,00

13.3.45. 28653159 nákružek lemový PE 100 SDR17 315mm kus 4,000 3 720,00 14 880,00

13.3.46. 28614920 oblouk 45° SDR17 PE 100 PN10 D 315mm kus 2,000 2 242,00 4 484,00

13.3.47. 877321101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 160 kus 11,000 468,00 5 148,00

13.3.48. 28614923 elektrospojka SDR17 PE 100 PN10 D 160mm kus 7,000 760,00 5 320,00

13.3.49. 28653153 nákružek lemový PE 100 SDR17 160mm kus 3,000 703,00 2 109,00

13.3.50. 28614914 oblouk 45° SDR17 PE 100 RC PN10 D 160mm kus 1,000 2 300,00 2 300,00

13.3.51. 28614884 oblouk 90° SDR17 PE 100 RC PN10 D 160mm kus 1,000 2 240,00 2 240,00

13.3.52. 877351113R Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 300 kus 1,000 1 242,00 1 242,00

13.3.53. 28614996 T-kus SDR17 PE 100 D 315mm kus 1,000 14 900,00 14 900,00

13.3.56. 31951006 potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 150 kus 1,000 15 100,00 15 100,00

13.3.57. 55253665 příruba zaslepovací X z tvárné litiny práškový epoxid tl 250µm DN 250 1,000 7 250,00 7 250,00

13.3.58. 857372122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 300 kus 3,000 2 710,00 8 130,00

13.3.59. 55253631 přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový DN 300/250 kus 2,000 17 900,00 35 800,00

13.3.60. 31951011 potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 300 kus 1,000 42 900,00 42 900,00

13.3.61. 857374122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 300 kus 4,000 3 950,00 15 800,00

13.3.62. 55253545 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 300/80 kus 2,000 35 600,00 71 200,00

13.3.63. 55253546 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 300/100 kus 1,000 36 000,00 36 000,00

13.3.64. 55253547 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 300/150 kus 1,000 37 600,00 37 600,00

13.3.65. 891371112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 300 kus 1,000 3 630,00 3 630,00

13.3.66. 42221223 šoupě přírubové vodovodní krátká stavební dl DN 300 PN16 kus 1,000 69 100,00 69 100,00

13.3.67. 42291076 souprava zemní pro šoupátka DN 250-300mm Rd 1,5m kus 1,000 1 190,00 1 190,00

14. Vodovodní přípojky 56 272,25

14.3. Trubní vedení 56 272,25

14.3.9. 891369111
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových 
nebo plastických hmot DN 250

kus -25,000 1 169,60 -29 240,00

14.3.10. 42273575 pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 250-1” kus -25,000 3 149,51 -78 737,75

14.3.11. 891379111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 300 kus 25,000 1 440,00 36 000,00

14.3.12. 42271418 pás navrtávací z tvárné litiny DN 300, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2" kus 25,000 5 130,00 128 250,00

- 3/3 -


